

Investitor
Obiect**Extinderea IP Azilul de batrini si invalizi or.Cimislia
str.Cetatea Alba,nr.5****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Reparatia rețelilor de canalizare exterioare
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Reparatia rețelilor de canalizare exterioare				
1	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			688,25
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	335,73	688,25
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			54,49
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	26,45	54,49
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			8,20
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	26,45	8,20
4	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile	100 m3			563,34

1	2	3	4	5	6	7
		executindu-se din pamint coeziv				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	26,45	233,29
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	35,00	330,05
5	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			226,35
	931204001 9600	Sapator	h-om	0,6100	35,00	21,35
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	200,00	205,00
6	AcD18B	Montarea tevii din PVC tip M-3, pentru scurgere, imbinare prin lipire, in exteriorul cladirilor, ingropate la o adancime de pina la 2m, avind diametrul de 75-125 mm	m			62,32
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	0,3300	35,00	11,55
	252121670 0000	Teava din PVC neplastifiata	m	1,0500	45,00	48,20
	252315667 0000	Fitinguri PVC (mufe, reductii, coturi, teuri)	buc	0,1710	5,50	0,96
	246210611 0467	Codez - 100	kg	0,0090	5,50	0,05
	232016731 7232	DicloreTan	kg	0,0230	21,00	0,49
	288111600 1678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,2500	3,00	0,77
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,0220	13,50	0,30
7	AcE52A	Strat de protectie din piatra sparta la conductele de alimentare cu apa sau canalizare	m3			499,88
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,7800	26,45	47,08
	142110220 6036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	1,2500	350,00	437,50
	341054000 3730	Autoincarcator 5t	h-ut	0,0510	300,00	15,30
8	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			1 783,22

1	2	3	4	5	6	7
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	35,00	339,85
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	26,45	110,03
	266310210 0957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	920,00	379,84
	201010291 5572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	105,00	13,75
	266410210 1196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	720,00	55,82
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	200,00	32,22
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	0,8000	1,50	1,21
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	450,00	850,50
9	AcE13A 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului	buc			1 572,30
	266112643 30911	Inel de reazem KИO-1(0,02 m3)	buc	1,0000	75,00	75,00
	266112643 30012	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9a (0,23 m3)	buc	1,0000	422,80	422,80
	266112643 31014	Placi prefabricate pt. camine KИП1-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	287,00	287,00
	287527420 0001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	750,00	750,00
	281123630 5661	Scara cu vanguri din otel	kg	5,0000	7,50	37,50
10	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip Л (с ЛЮКОМ)	buc			983,96
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	0,7000	35,00	24,50
	287527420 0000	Capac cu rama	buc	1,0000	916,67	944,17
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,4700	1,50	10,00
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0250	200,00	5,15
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,14	0,15
11	SF04B	Efectuarea probei de etanseitate si	10 m			2,80

1	2	3	4	5	6	7
		functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de peste 100 mm				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	35,00	2,80

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)